υπόλοιπες προϋποθέσεις για τη λήψη πτυχίου, ο φοιτητής υποχρεούται να το 

«αντικαταστήσει» επιλέγοντας άλλο μάθημα του ιδίου  κύκλου με το υποχρεωτικό μάθημα.  

Άρθρο 28 

Μαθήματα επιλογής 

Οι Π.Μ. που προέρχονται από μαθήματα Επιλογής είναι συνολικά εκατόν μία και μισή (101,5) 

και αντιστοιχούν σε 29 μαθήματα. Τα μαθήματα κατανέμονται ανά κύκλο μαθημάτων ως 

ακολούθως: 

Κύκλος Μαθήματα Προσφερόμενα 

Ειδική Αγωγή 12 26 

Ψυχολογία/Γλώσσα 8 26 

Παιδαγωγικές και Θετικές Επιστήμες 9 28 

Σύνολο 29 80 

Ειδικότερα, ο/η φοιτητής/τρια θα πρέπει να συμπληρώσει: